MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 235 / 2025 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004107/2025-17
Concórdia-SC, 18 de junho de 2025.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR a Comissão Organizadora da Semana Acadêmica do Curso de Agronomia (2025) do
IFC Campus Concórdia, na seguinte conformidade:

Servidores

CACIANE PEINHOPF MEGA, Siape 10***25 - Presidente

OTAVIO BAGIOTTO ROSSATO, Siape 22***87

JULIANO DUTRA SCHMITZ, Siape 12***97

OZAIR SILVERIO DA SILVA, Siape 23***47

VANESSA CRISTINA ZAMBAN, Siape 34***51

MARCIO BLANCO DAS NEVES, Siape 31***64

Discentes

CAROLINE PILATTI ROVANI, Matrícula 20024***902

EDUARDA LAURA FRANCHIN MONTEIRO, Matricula 2024***673

LUAN GUSTAVO POPP,  Matrícula 2023***384

MAURO MARTINI JUNIOR, Matrícula 2023***357

JULIA DE CARLI LODEA, Matrícula 2022***603

BRUNO HENRIQUE STOLL CHIARELLO, Matrícula 2023***603

NATÁLIA CANTON TECCHIO, Matrícula 2022***961

JOÃO VITOR ZONTA NICOLAO, Matrícula 2025***196

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 18/06/2025 16:58 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 235, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/06/2025 e o

código de verificação: da05f88948

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf